平成 31年２月 12日

各 位

  会社名  ファーストコーポレーション株式会社
代表者名 代表取締役社長 中村 利秋
（コード番号 １４３０ 東証第一部）
問合せ先 取締役経営企画室長 能宗 啓之

                                  （TEL 03－5347－9103）

ＪＲ前橋駅北口地区第一種市街地再開発事業に関する

基本協定書締結に関するお知らせ

当社は、平成 31年２月７日付にて、ＪＲ前橋駅北口地区再開発事業協議会（代表構成員 前橋市）と

「ＪＲ前橋駅北口地区再開発事業に関する基本協定書」を締結いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 協定書の概要

（１）対象事業名

    「ＪＲ前橋駅北口地区第一種市街地再開発事業」

（２）事業施行者

    東京建物株式会社

ファーストコーポレーション株式会社

２．再開発事業の概要

（１）目的

    前橋市市街地総合再生計画に位置付けられた「ＪＲ前橋駅周辺」において、前橋市の「顔」として相

応しいにぎわいや利便性の高い、多くの市民や来街者の多様なニーズに対応した施設の整備を目的とし

ております。

（２）事業の概要

   ①敷地面積  ：  3,860.00㎡

   ②延床面積  ： 28,063.10㎡

   ③施工床面積 ： 39,339.10㎡

   ④施設計画  ： 共同住宅、福祉施設、店舗等商業施設、公共施設

   ⑤建物規模  ： 26階（92メートル）

※施設計画は、今後の詳細な設計等により変更される場合があります。

以上